
9شنبه 8 مر��� 1401 - شما�� 12318 -  سا	 چهل � چها��

شركت ملى نفت �ير��
شركت ملى مناطق نفتخيز جنو�

� نفت � گا� كا������شركت بهر! بر
«سهامى خا#»

-گهي فر�خو�� ���يابى كيفى برگز��� مناقصه عمومي
�� مرحله �� شما�! 2 . . 1401/009  

تقاضا? شما�!  9900069 - 48 (����: ��شنايى ضد �نفجا�)
شـركت بهر! بر���? نفـت � گا� كا���(سـهامي 
خـا#)�� نظـر ���� فر�خـو�� ��يابـى كيفى جهت 
برگز��( مناقصه عمومى خريد سـه قلم ����! ��شـنايى ضد �نفجا� مو�� نيا خو� �� به 
تعد�� كل 60 عد� مطابق شـر/ ��خو�سـت �� گز��. شناخت � طريق مناقصه عمومى 

با شما�= فر�خو�� 2001092544000036  برگز�� نمايد.
 بـه همين منظو� كليه مر�حـل برگز��( فر�خو�� ��يابـى كيفى � ��يافت 
يابى كيفى تا ��سـاA �عو! نامه جهت سـاير مر�حل �� Bتحويل �سـتعلا �
مناقصـه ، � طريق ��گا=  سـامانه تد��كا! �لكتر�نيكى ��لت -سـتا�- به 

www.setadiran.ir J��K   �نجاB خو�هد شد. 
�� همين ��ستا لاB �ست مناقصه گر�� �� صو�! عدB عضويت �� سامانه ستا�، مر�حل 
ثبت ناB �� سايت مذكو� � ��يافت گو�هى �مضا( �لكتر�نيكى ��جهت شركت �� مناقصه 

محقق نمايند. تا�يخ �نتشا� مناقصه ��سامانه  1401/05/12  بو�= �ست.

�طلاعا! � �سـنا� مناقصه عمومى پس � برگز��( فرKيند ��يابى كيفى � ��سـاA �عو! 
نامه � طريق سامانه ستا� به مناقصه گر�� ��ساA خو�هد شد .

مهلت ��يافت �سنا� �ستعلا2 ���يابى كيفى تا تا�يخ  :  1401/05/26  تا ساعت 13
مهلت ��ساH پاسخ ���يابى كيفى تا تا�يخ :  1401/06/09 تا ساعت 13

 ��ساA �سنا� ��يابى كيفى به صو�! فيزيكى جد� خو����( نماييد))�))
�ستگا! مناقصه گز��:   �هو� - ناحيه صنعتي كا��� – شركت بهر= بر���Z نفت �  J��-

گا كا��� – ساختما� ��لفجر تد��كا! � �مو� كالا - ��حد خريد � بر�سي منابع كالا 
فاكس:   32249806-061   تاييد فكس: 061-341-67610

تلفن : 061-32262478  
�طلاعا: تماJ سامانه ستا� جهت �نجا2 مر�حل عضويت �� سامانه :

021-41934 : Jفتر مركز تما�
���بط عمومى شناسه Kگهى 1354307

� نفت � گا� كا������شركت بهر! بر

2��نوبت 

H�� گهي مناقصه عمومي 245-1401 نوبت-
� شير�� �� نظر ���� نسـبت به ��گذ��( خدما! بهر= بر���( � تعد�� 5 �ستگا= �� مناسب سا( شد= ���سـا�ما� مديريت حمل � نقل مسـافر شهر
 طريق مناقصه عمومي �بر�ساJ مشخصا! مند�a �� �سنا� مناقصه �قد�B نمايد. � جهت ���ئه خدما! به معلولين � جانبا�� متعلق به شهر���( شير�
لذ� � كليه شـركتها( حمل � نقل مسـافر ����( پر��نه بهر= بر���( يا مجو فعاليت � شـهر���( ها �عو! بعمل مي Kيد با توجه به مو��� dيل جهت �خذ 
�سنا� مناقصه به J��K: شير� ، بولو�� �ميركبير ، شهرe ��لفجر ، بولو�� شهد�( �توبوسر�نى ساما� مديريت حمل � نقل مسافر شهر���( شير�مر�جعه 

نمايند. ضمناَ �� صو�! نيا به �طلاعا! بيشتر شما�= تلفن 38232723 -071 ��خلى K 218-  219ما�= پاسخ گويي مي باشد.
Aساليانه : 17/475/491/612 �يا �1 - مبلغ بر-��

A2 - مد: مناقصه: يك سا
3 - مبلغ تضمين شركت �� مناقصه 875/000/000 �ياA بصو�! ضمانت نامه بانكى يا فيش ���يز( نقد( بحساl سپر�= 100805504742 بانك شهر شعبه شهيد  چمر��  

بناB شهر���( شير� با كد مرجع 101984 ساما� مديريت حمل � نقل مسافر 
ما� �نعقا� قر����� 10٪ مبلغ پيشنها�(  بعنو�� ضمانت حسن �جر�( تعهد�! بصو�! ضمانت نامه بانكى �خذ مى گر��. �� - 4

5 - �ستطاعت مالى پيمانكا� مى بايست به نحو( باشد كه حد�قل سه ما= متو�لى بد�� �خذ هرگونه مبلغى � شهر���( تو�نايى پر��خت كليه هزينه ها �� ��شته باشد.
6 - برندگا� �� A� ��B مناقصه هرگا= حاضر به �نعقا� قر����� نشوند سپر�= Kنا� به ترتيب ضبط خو�هد شد.

7 - جهت �خذ �سـنا� مناقصه مي بايسـت � تا�يخ ��a ��مين Kگهى ، شـخصاً � يا � طريق معرفى نمايند= به J��K شـير� ، بولو�� �ميركبير ، شـهرe ��لفجر ، بولو�� شـهد�( 
�توبوسر�نى ��حد قر�����ها مر�جعه نمايند. 

 e1401/5/20 بصو�! لاrپنجشنبه مو� 8 - شركت كنندگا� �� مناقصه مى بايست پس � ��يافت �سنا� � مد��e �ين مناقصه � تكميل، �K مد��e �� حد�كثر تا ساعت 13 ��
� مهر شد= حضو��ً به �بيرخانه ساما� به J��K  شير� ، بولو�� �ميركبير ، شهرe ��لفجر ، بولو�� شهد�( �توبوسر�نى تحويل نمايند.  

 Bما� �علا9 - چنانچه هر يك � متقاضيا� پس � ��يافت �سـنا� � مد��e مايل به شـركت �� مناقصه نباشـند، مقتضى �سـت مر�تب �� كتباً حد�كثر تا تا�يخ 1401/5/19  به سا
نمايد.

ما� �علاB شد= فوv ، هيچ گونه پيشنها�( پذيرفته نخو�هد شد. 10 - پس �
11 - تا�يخ باگشايى پاكا!: ساعت   13 �� شنبه مو�r 1401/5/22 �� محل چها���= خلدبرين سالن �جتماعا! ����= كل حقوقى شهر���( شير� مى باشد. 

12 - مد! �عتبا� پيشنها�ها سه ما= مى باشد
13 - بديهي �ست هزينه Kگهي بعهد= برند= مناقصه خو�هد بو� �شهر���Z �� �� يك يا تماB پيشنها��! مختا� مي باشد.

14 - ساير �طلاعا! � جزئيا! مربوw به مناقصه �� �سنا� مناقصه مند�a �ست.
K - 15گهى � �طلاعا! مربوw به مناقصه � طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهد= مى باشد.

شناسه Kگهى 1356748

1401/5/8 : H�� نوبت
1401/5/9 : 2��نوبت 

���! كل ��تباطا: ��
 �مو� بين �لملل شهر���? شير��

� �ستا� گلستا� �� نظر ���� مناقصه تقاطع غير همسطح كمربند( على Kبا� � !����! كل ��هد��� � حمل � نقل جا�
كتوA – فاضل Kبا� ( تبا�A غربى ) �� به شما�= 97/01/27 �� � طريق سامانه �كتر�نيكى ��لت برگز�� نمايد. كليه مر�حل 
فر�خو�� مناقصه � ��يافت � تحويل �سنا� مناقصه تا ��ساA �عوتنامه � طريق ��گا= سامانه �لكتر�نيكى ��لت ( ستا�) 
�نجاB خو�هد شـد � لاB �سـت مناقصه گر�� �� صو�! عدB عضويت قبلى مر�حل ثبت ناB �� سـايت مذكو�  � ��يافت گو�هى �مضا( �لكتر�نيكى �� 

جهت شركت �� مناقصه محقق ساند . تا�يخ �نتشا� �� سامانه 1401/05/03 ميباشد.
مانى تعريف شد= قابل ��يافت خو�هد بو�. =�طلاعا! � �سنا� مناقصه � طريق سامانه ستا� بر�(  مناقصه گر�� �� با

-مهلت ��يافت �سنا� مناقصه : ساعت 13:00:00 تا�يخ  1401/05/12
-مهلت ��ساH پاسخ پيشنها�ها �� طريق سامانه : ساعت 13:00:00 تا�يخ 1401/05/29  

-تا�يخ با�گشايى پاكا: مناقصه  1401/05/30 ساعت 8 صبح
�ستگا! مناقصه گز�� : گرگا� – ميد�� بسيج – سايت ����( – مقابل ضلع شرقى �ستاند��(- ����= كل ��هد��( � حمل  Jطلاعا: تما� � J��- -

� نقل جا�= �( �ستا� گلستا�، كد پستى 37141-49189 تلفن 32422572 ��خلى 243
- �طلاعا: تكميلى �� �سنا� ميباشد.

1456 Jسامانه : مركز تما ��- �طلاعا: تماJ سامانه ستا� جهت �نجا2 مر�حل عضويت 
ير �جو| نماييد. J��K مز�يد�! به �جهت كسب �طلاعا! ميتو�نيد به سايت پايگا= ملى مناقصا!  -

Aمناقصه : 10/960/000/000 �يا ��- بر-��� �نجا2 كا� :247/835/020/970 �ياA         مبلغ تضمين شركت 
نو| ضماتننامه بانكى يا فيش بانكى ( �جه نقد)

http://iets.mporg.ir :سايت مناقصا: � مز�يد� J��-
www.setadiran.ir ( ���J سامانه تد��كا: �لكتر�نيكى ��لت (ستا-

شناسه Kگهى : 1355469

�� !�سا�ما� ��هد��� � حمل � نقل جا
 �� !����! كل ��هد��� � حمل � نقل جا�

�ستا� گلستا�

(!�-گهى �عو: به مناقصه عمومى با ���يابى كيفى  (فشر
H�� شما�!  97/01/27 نوبت

� �ستا� گلستا�� !����! كل ��هد��� � حمل � نقل جا�
�بيرخانه كميسيو� معاملا:

 شـركت lK � فاضلاl �سـتا� �dKبايجا� غربى �� نظر ���� نسـبت به برگز��( مناقصه عمومى يك مرحله �( فشـر�= به شـر/ ير �
طريق Kگهى عمومى �قد�B نمايد، لذ� كليه مناقصه گر�� ��جد شر�يط مى تو�نند به �� شيو= ير �سنا� مناقصه �� ��يافت نمايند.

(( �� �مانت فر�ند�� ماست، �مانتد�� باشيم ))
 �فر�خو�� برگز��� مناقصه عمومى بصو�: يك مرحله �

 �� aيز مبلغ مند����سيد � �تا�يخ 1401/5/8 لغايت 1401/5/13 با ���ئه معرفى نامه كتبى  � - 1
جد�A فوv به حسـاl جا�( سـيبا شـما�= 0105719774005 نز� بانك ملى ،�سنا� ��يابى كيفى 
� �سـنا� مناقصه �� � نشـانى : ���ميه چها� ��= مخابر�! شـركت lK � فاضلاl �سـتا� �dKبايجا� 
غربـى «�فتـر حقوقـى � قر�����ها » �� سـاعا! ����( �خذ � پـس � تكميل عـو�! نمايند � بر�( 
 Jقر�����ها ) تما �ميه بـا شـما�= 04431945374 (�فتر حقوقـى �كسـب �طلاعا! بيشـتر �� ��

حاصل فرمايند. 
2 - ���يز مبلغ مند�a �� جد�A فوv به حسـاl جا�( سـيبا شـما�= 0105719774005 نز� بانك 
مانى تعيين شـد= �� بند (1) � پايگا= ملى �طلا| �سـانى مناقصا! به  =ملى � ��يافت �سـنا� �� با

http://iets.mporg.ir J��K
بـا توجـه به �حتماA نيا به مكاتبا! � يا �صلاحيه ها( بعد( �� خصو{ �سـنا� مناقصه � غير= �لز�مى 
: �سـت مناقصه گر به هنگاB ��يافت �سـنا� � سـايت �ينترنتى نسـبت به ثبت مشـخصا! مو�� نيا
 1 -عنو�� مناقصه 2 - ناB شركت 3 -مدير عامل 4 -پست �لكتر�نيكى 5 - شما�= تلفن ، فكس،شما�= 
تلفن همر�= J��K- 6  ، �� سـايت �قد�B � فيش ���يز( � بابت خريد �سـنا� �� حد�كثر تا 48 ساعت 
پس � پايا� ما� فر�. �علاB شد= با ��a مشخصا! بالا بر ��( فيش به مسئوA مناقصه تحويل � 

يا به شما�= 04431945376 فاكس نمايند. 
بديهى �سـت �� صو�! عدB �طلا| �سـانى به كا�فرما � همچنين عدB تحويل فيش �مكا� مكاتبه 
با مناقصه گر مقد�� نبو�= � مسـئوليت ناشـى � عدB ��يافت �صلاحيه ها( �حتمالى �سـنا� به عهد= 

مانى تعيين شد= قابل قبوA نبو�= �  = با� aيز( خا����مناقصه گر خو�هد بو� همچنين فيش ها( 
�� ليست مناقصه گر�� قر�� نخو�هد گرفت.

ضمنا مناقصه گر�� بايد فيش ���يز( �� �� تحويل �سنا� به مسئوA مناقصه تحويل �هند. 
 rظهر مو� Kخريـن مهلـت تسـليم �سـنا� ��يابى كيفـى � پـاكا! مناقصه سـاعت 10:00 قبـل �
1401/5/30 محـل ���ميه ، چهـا� ��= مخابر�! ، �بيرخانه شـركت lK � فاضلا�dK lبايجا� غربى 

(پس � ��يت �فتر حقوقى � قر�����ها ) مى باشد.
 eمد�� �. فشـر�= مى بايسـتى �سـنا� �كر  �سـت با توجه به برگز��( مناقصه به �d به Bتوجه: لا
 � l � ( پاكا! �لف�مهر شد= حا � eپاكت مناقصه لا يابى كيفى �� پاكت لاe � مهر شد= مجز� ���
a پس � ��يت �فتر حقوقى � قر�����ها تحويل �بيرخانه شركت lK � فاضلا�dK lبايجانغربى گر��.

يابى كيفى مناقصه گر�� �� ��  يكشـنبه مو�r 1401/5/30 � گشايش پاكا! قيمت پيشنها�( ��
 rظهر مو� يابى كيفى �� كسـب نمو�= �ند ��  سـاعت 09:00 قبـل ��� مناقصـه گر�نـى كه �متيـا

1401/5/31   خو�هد بو�.
1400/5/8 : A�� گهى نوبتK تا�يخ نشر

 1400/5/10 : B�� گهى نوبتK تا�يخ نشر
(هزينه چاپ -گهى به عهد! برند! مناقصه مى باشد)

شركت -� � فاضلا� -�bبايجانغربي  ( سهامى خا#)

H�� نوبت

شـركت lK � فاضلاl �سـتا� �dKبايجا� غربى �� نظر ���� مناقصه عمومى يك مرحله �( خريد، با�گير(، حمل، 
با��نـد�( �تحويـل لوله پلى �تيلن به سـايزها( 75�90 ميليمتـر� با مو�� ��ليه 100PE با فشـا�ها( كا�( 16 ،20 
با�جهت تامين K lKشـاميدنى �3�سـتايى شهرسـتا� سـلماJ به شـما�= (2001005390000094)  �� � طريق 
سـامانه تـد��كا! �لكتر�نيكى ��لـت برگز�� نمايد. كليـه مر�حل برگز��( مناقصـه � ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه 
پيشـنها� مناقصه گر�� � باگشـايى پاكتها � طريق ��گا= سـامانه تد��كا! �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به www.setadiran.ir J��K   �نجاB خو�هد شد 
�لاB �ست مناقصه گر�� �� صو�! عدB عضويت قبلى، مر�حل ثبت ناB �� سايت مذكو� � ��يافت گو�هى �مضا( �لكتر�نيكى �� جهت شركت �� مناقصه 

محقق ساند. تا�يخ �نتشا� فر�خو�� �� سامانه تا�يخ 1401/5/8 مى باشد.

!� فر�خو�� تجديد مناقصه عمومى با ���يابى سا
 يك مرحله �� كالا

مهلـت ��يافـت �سـنا� مناقصـه : تـا سـاعت 17:00 �� پنـج شـنبه تا�يخ 
1401/5/13

مهلت �مانى ��سـاH پاسـخ پيشـنها�: سـاعت 10:00 �� سـه شـنبه تا�يخ 
  1401/5/25

�ما� با�گشايى پاكت ها� مناقصه(�لف � � � d): ساعت 11:00 �� چها�شنبه 
تا�يخ 1401/5/26

مناقصه گر�� مى بايسـت علا�= بر با�گز��( تضمين شركت �� فر�يند ��جا| كا� 
 e( �صل تضمين شركت �� فر�يند ��جا| كا� �� بصو�! لا�سـامانه، پاكت حا ��
� مهر شد= بصو�! فيزيكى قبل � Kخرين مهلت ��ساA پيشنها�ها، پس � ��يت 

�فتر قر�����ها تحويل �بيرخانه شركت نمايند
�ستگا! مناقصه گز�� جهت ��يافت �طلاعا: بيشتر �� خصو#  Jطلاعا: تما�
�سـنا� مناقصه � ���ئه پاكتهـا� �لف: -��J: ���ميـه خيابا� ��تـش چها���= 

مخابـر�! صند�v پسـتى 363  شـركت lK � فاضـلا�dK lبايجـا� غربى �فتر 
قر�����ها � تلفن 04431945371

�طلاعـا! تماJ سـامانه سـتا� جهت �نجاB مر�حـل عضويت �� سـامانه : مركز 
85193768�88969737 :B41934-�021فترثبت نا : Jتما

�فاترثبت نا2 �� سـاير �سـتانها، �� سـايت  Jطلاعـا: تما�
سامانه(www.setadiran.ir) بخش" ثبت نا2/پر�فايل تامين 

كنند!/مناقصه گر" موجو� �ست. 
1401/5/8   : A�� گهى نوبتK تا�يخ نشر

1401/5/10  : B�� گهى نوبتK تا�يخ نشر

شركت -� � فاضلا� -�bبايجا� غربي  ( سهامى خا#)

H�� نوبت

تهر��،  ��هو�  پليس  �ئيس 
ــد�� تر�فيكي  ــر�� تمهي �� �ج
ــر� با توجه  خا# "� �يا� مح
ــته ها�  به حضو� هيئا� ' "س
عز�"��� ' ���"تمند�� سر'� ' 
سالا� شهيد�� "� سطح معابر 
' ميا"ين شهر تهر�� خبر "�".

ــين  محمدحس ــر"��  س
ــر7  ع ــن  ضم ــد�،  حمي
ــر�  ف ــبت  مناس ــه  ب ــليت  تس
;قا  ــها"�  ــالر'� ش س �سيد� 
ــين(<) ' يا���  �باعبد�الله �لحس
ــلا� تمهيد��  ــش با �ع با'فاي
 Cــژ 'ي ــا�  محد'"يت ه  '
ــا� عز�"���، گفت:  تر�فيكي �ي
ــيد� "هه  ــه فر��س ــا توجه ب ب
ــر�يط تر�فيكي  ــر� ش �'I مح
ــا� متفا'تي "�  ' محد'"يت ه
سطح معابر شهر تهر�� برقر�� 
ــن طرJ ها  ــد كه �ي ــد ش خو�ه
ــر�يط هيئت ها�  متناسب با ش
ــا� مي گر"" چر�  �نج عز�"��� 
كه با �جر�� مر�سم "� فضا� 
ــي ��  ــبكه معابر بخش با� ' ش
ــژC، معابر، ميا"ين '  خطوT 'ي
سطح معابر به مر�سم عز�"��� 

تعلق خو�هد گرفت.
 Cــد� ' "يد ــز'": "ي '� �ف
ــد� "� �ين �يا� بسيا� حائز  ش
ــت چر� كه با توجه  �هيمت �س
به �نگ ' لباV تيرC عز�"���� 
 ' ــو�  ه ــي  تا�يك  ' ــيني  حس
ــدگا� "�  ــت "يد ��نن محد'"ي
ــت برخي  ــب ها، ممكن �س ش

��نندگا� متوجه حضو� عابرين 
ــث بر'�  ــوند ' باع ــا"C نش پي

حو�"Y ناخو�سته �� گر"ند.

ــس ��هو� تهر��  �ئيس پلي
ــب كه يكي  ــا� �ين مطل با بي
ــا� به  ــن �ي ــيب ها� �ي �� ;س
 C"ــر پيا ــا� عاب ــث تصا"ف بح
ــر":  ك ــح  تصري ــر""،  برمي گ
ــكي  ــب، لباV مش تا�يكي ش
ــتگي برخي ��  ــر�� ' خس عاب
پاياني  ــاعا�  ــدگا� "� س ��نن
ــز مي تو�ند  ــب ' عد� تمرك ش
ــايند�  حو�"Y تر�فيكي ناخوش
 �� ــن  بنابر�ي ــد  بزنن ــم  �ق  ��
تقاضا  ــدگا�  ��نن ــز�"���� '  ع
ــيه شبكه  مي كنيم كه "� حاش
معابر ' هيئت ها� عز�"��� با 

ــتر� تر""  ــز ' "قت بيش تمرك
كنند تا كمترين حا"ثه �� شاهد 

باشيم.

ــس ��هو� تهر��  �ئيس پلي
با �شا�C به �ثر جانمايي مناسب 
تر�فيك  ــش  "� كاه موكب ها 
ــز�"����،  ع ;��مش   '  C"'محد
ــا� هيئا� عز�"��� '  �� �_س
ــم خو�ست  �جر� كنندگا� مر�س
كه با جانمايي ' چينش "�ست 
ــا�  ــص ج ــا، تخصي موكب ه
ــب بر�� خو"�'ها  پا�a مناس
ــنايي  ــن تأمين �'ش ' همچني
مناسب "� ��تقا �يمني عز�"���� 

�هتما� '��ند.
ــت: همچنين  '� بيا� "�ش
ــز�"����  ــر"" ع ــه به ت با توج

ــيني ' �"�مه مر�سم ;ئيني  حس
ــر"" كاميو� ها "�  ــر�، �� ت مح
ــم '  ــز��� مر�س ــاعا� برگ س

محل ها ' محد'"C ها� ;� "� 
شهر تهر�� جلوگير� به عمل 

مي ;يد.
سر"�� حميد� گفت: برخي 
ــد�� به  ــا� �ق ــن �ي ــر�" "� �ي �ف
پوشش پلاa به طرf مختلف 
 gبرخلا �مي نمايند كه �ين �قد�
ــو"C ' تيم ها� پليس  ــو� ب قان
ــر�� بز�گ به محض  ��هو� ته
ــاI قانو� '  ــت ضمن �عم �_ي
ــا� خو"�' متوقف  "� صو�� ني
ــه مر�جع قضائي  ــف ' ب ' توقي
ــل �"��� '  ــير مر�ح ــت س جه

قانوني معرفي مي گر"".

ــز'": پليس ��هو� "�  '� �ف
 �" Cبه 'يژ Iــا �يا� محر� �مس
ــو��� حسيني  ــوعا ' عاش تاس
 ' Cــژ ــي 'ي ــا� تر�فيك طرJ ه
خو�هد  خاصي  محد'"يت ها� 
ــر  معاب ــي  تمام  �"  ' ــت  "�ش
ــد� '  ــد "�ص ــو� ص ــا حض ب
ــمگير "� تسهيل تر""ها '  چش
�'�� سا�� تر�فيك ' برقر��� 
 ' �ــر'� �قد� ــو� ' م �يمني عب
بهترين شر�يط �� بر�� تر""� 
ــهر'ند��  �يمن ' �من بر�� ش

فر�هم خو�هد ساخت.
�نتظامي توصيه   �ــا �ين مق
كر": عابرين پيا"C حتماً �� خط 
ــا"C �'ها  ــي عابر پيا"C، پي كش
 C"تر"" نمو C"پل ها� عابر پيا
ــعي كنند حتي �لامكا� ��  ' س
ــلو��هايي با �نگ  كفش ها ' ش
�'شن �ستفا"C نمايند كه بيشتر 
ــدگا� "�  ــر7 "يد ��نن "� مع

شب هنگا� باشند.
ــهر'ند�� خو�ست  '� �� ش
ــكل گير� با�  ــا عنايت به ش ب
تر�فيكي "� محد'"C ها� معابر 
ــم "�  منتهي به برگز��� مر�س
 Cــه 'يژ ــر� ' ب ــب ها� مح ش
ــم  مر�س برگز���  ــا�  �ما� ه
 C"سفرها� خو" �� مديريت كر
ــيرها قبل  ــي مس ضمن بر�س
ــت محل ها�  ــر'< حرك �� ش
ــت تر""ها�  ــر �� جه خلو� ت
خو" �نتخاo ' �� تر""ها� غير 

ضر'� خو""��� نمايند.
�ئيس سا�ما� قضايي نير'ها� مسلح كل كشو� گفت: 
كشو� ما كمترين جر�يم مربوT به نير'ها� مسلح �� "� بين 

كشو�ها� "نيا "��".
ــا�ما�  ــا پو�خاقا� �ئيس س ــلا� �حمد�ض حجت �لاس
ــم تكريم '  ــو� "� مر�س ــلح كل كش قضايي نير'ها� مس
ــتا� '  ــلح �س ــا�ما� قضايي نير'ها� مس معا�فه �ئيس س
ــا� شمالي با بيا� �ينكه �مر'� بحث  "�"ستا� نظامي خر�س
بي حجابي "� جامعه توطئه "شمن �ست ' هر �'� به �بعا"� 
ــيدگي ��  �� ;� مي پر"��"، �ظها� كر": تا�يخ ملت �ير�� پوش

به �ثبا� �ساندC �ست.
ــلح كشو� تصريح  ــا�ما� قضايي نير'ها� مس �ئيس س
ــا�ما� قضايي نير'ها� مسلح يكي �� مر�جع بسيا�  كر": س
 �مهم ' حساV "� �مر قضايي كشو� �ست، تا جايي كه مقا
ــا�ما� مي فرمايند  معظم �هبر� "� خصو# جايگاC �ين س
كه سا�ما� قضايي نير'ها� مسلح "ستگاC حساV ' مهم 
ــت ' �هميتش �� "ستگاC غيرنظامي بيشتر �ست، �گر چه  �س
"ستگاC قضايي حساV �ست �ما سا�ما� قضايي خيلي مهم 
�ست، نصيحت خوo �ست �ما كافي نيست "� كنا� نصيحت 
ــد كه كا� �نجا� "هد ' ;�  بايد نير'يي مقتد� مصيطر� باش

سا�ما� قضايي �ست.
ــا�ما�، نير'ها�  ــا�C به �ينكه مخاطب �ين س '� با �ش
ــلح هستند كه مسئوليت سنگيني بر "'r "��ند، گفت:  مس
ــا�ما�  هر چند به لحاs ;ما�� پر'ندC ها� �يا"� "� �ين س
ــت ' �لبته هم نبايد باشد �ما 'جو" يك پر'ندC نيز �يا"  نيس
ــت، چر� كه نير'� نظامي، �نتظامي، �طلاعاتي ' �منيتي  �س
خو" حافظ جا�، ماI ' ناموV كشو� هستند ' مر"� هم به 
ــكلا� ' گرفتا�� ها  �ين نير'ها پناC مي برند ' "� �ما� مش
ــلح  ــتند ' نير'� مس ــگاC ;� ها �ين نير'ها بو"C ' هس پناه

پشتيبا� �من ملت محسوo مي شوند.

ــي "� هر كجا  ــه نير'� �نتظام ــا� با بيا� �ينك پو�خاق
ــه "� صحنه حضو�  ــبتي هميش ــر �ما� ' "� هر مناس ' ه
ــبت به ساير  "��ند، �ظها� كر": مامو�يت نير'� �نتظامي نس
ــر�� "��" ' �لبته  ــتر "� "يدگاC مر"� ق ــلح بيش نير'ها� مس
ــاير جر�يم  ــش ;ما� تصا"فا� ' س ــه �ين حضو� كاه نتيج

�ست.
ــلح  ــم "� بين نير'ها� مس ــا� كم جر�ي ــز'": ;م '� �ف
ــلامت ;� ها "��" ' بايد تما� تلاr خو" �� به  حكايت �� س
كا� گيريم تا �ين نير'ها سالم بمانند ' به عبا�تي "يگر بايد 

حافظ سلامت نير'ها� مسلح باشيم.
ــو� با  ــلح كل كش ــا�ما� قضايي نير'ها� مس �ئيس س
ــا�C به بند پنجم �صل 156 قانو� �ساسي مبني بر �ينكه  �ش
ــگير� �� جر� يكي �� 'ظايف قوC قضاييه �ست، �ظها�  پيش
 Cكر": سا�ما� قضايي نير'ها� مسلح هم جز'� �� �ين قو
ــو" "�  ــتر� �يخته ش ــت ' هر چه "� ;مو�r عرf بيش �س

ميد�� جنگ خو� كمتر� �يخته مي شو".
ــلح  ــا� عرصه ها مد�فع نير'ها� مس ــز'": "� تم '� �ف
ــا��� مي كنيم هم  ــم، حتي ;نجا كه يك نير' �� مج بو"C �ي

بحث "فا< ' صيانت �� نير'ها� مسلح مطرJ �ست.

�جر�$ تمهيد�" تر�فيكي �يژ� ما� محر� �� تهر��

�ئيس جمهو� عشاير غيو� قشقايي �� xخيرC ها� 
ــه هويت  ــه 'فا"��� ب ــمر" ك ــو� برش معنو� كش
ــر�فر���نه ;نا� "�  ــلامي- �ير�ني ' �يستا"گي س �س
مقابل توطئه ها� پرشما� بيگانگا� "� طوI تا�يخ، 
باعث گر"يدC همو��C پرچم عز� ' �ستقلاI كشو� 

"� �'z �هتز�� نگاC "�شته شو".
ــيد �بر�هيم �ئيسي "� پيامي  ــلا� س حجت �لاس
ــقايي  ــهيد �يل قش ــر"���� ' 3 هز�� ش به يا"'��C س
ــهد� ' علما�  ــر��، ش ــر"����، �مي ــت: س ;'�"C �س
بز�گو�� عشاير قشقايي مظهر شكوهمند �يشه ها� 
ــت �ير�� �ند كه �نگيزC ها�  �يماِ� "يني "� ميا� مل
ــا� �� هرگز نمي تو�� به چيز� كمتر ��  عزتمند�نه ش
ــب �ضا� خد�'ند متعاI فر'كاست ' مجاهد�  كس
ــو�  ــا� صب ــت خانو�"C ه ــدگا� "لا'� ' صلاب ��من
ــا� �لهي  ــز "� پيوند با �نگيزC ه ــا� �� ج شهد�� ش

نمي تو�� تحليل ' تفسير كر".
متن كامل �ين پيا� بدين شرJ �ست:
بسم �الله �لرحمن �لرحيم

ر� مِن �لمؤمنينَ �نَفُسهِم ' �مَو�لهِم  ــتَ «�� �الله �ش
باِ� لهمُ �لجَنَه» (توبه، 111)

 Cــر ــحو� �� خاط ــلامي، مش ــر�� �س ــخ �ي تا�ي
ــا"� ها� عشاير غيو� �ير�� "� مبا��C با �ستبد�"  �ش

ــتعما� ' عطر;گين �� خو� شهد�� بز�گو�� �ين  ' �س
عزيز�� �ست كه به بركت بهرC مند� �� 'جد�� ها� 
ــگاC �لهي تقديم  ــد�� ' فطر� ها� �لاI، به پيش بي

شدC �ست.
عشاير غيو� قشقايي، xخيرC ها� معنو� كشو�ند 
كه 'فا"��� به هويت �سلامي- �ير�ني ' �يستا"گي 
ــما�  ــل توطئه ها� پرش ــا� "� مقاب ــر�فر���نه ;ن س
 Cهمو�� Cــد ــوI تا�يخ، باعث گر"ي ــگا� "� ط بيگان
 Cهتز�� نگا� z'� �" ــو� ــتقلاI كش پرچم عز� ' �س

"�شته شو".
ــها"� طلبي  ــه ش ــجاعت ' �'حي ــد�كا��، ش ف
ــقايي "� "'��� �نقلاo �سلامي  عشاير قهرما� قش
ــهيد  ــم بيش �� 3000 ش ــا تقدي ــا< مقدV ب ' "ف
ــا� �� غير�، "لا'�� '  ــد�، جلوC هايي "�خش گر�نق
ــو�� �ست كه �يشه "� �يما� به كلمه طيبه  سلحش
توحيد، "يند��� خالصانه ' تمسك به حبل �لمتين ' 

�يسما� �لهي 'حد� �سلامي "��".
ــي  ــلا� ناب ــا� �س ــي ' ���r ه ــم متعال مفاهي
ــه بر ;� ها  ــأ�(�C) با تكي ــا� ��حل عظيم �لش كه �م
ــاندند ' �هبر  ــر'�� �س ــلامي �� به پي ــلاo �س �نق
ــتو�نه ملت شهيدپر'�  عزيز �نقلاo(حفظه �الله) به پش
�ير�� ' با بهرC گير� �� هما� حقايق نو��ني "� بر�بر 

�نبوC خصومت ها� ظلماني نظا� سلطه �يستا"C �ند ' 
هويت ' ;�ما� �نقلاo �� �ندC نگه  "�شته �ند.

سر"����، �مير��، شهد� ' علما� بز�گو�� عشاير 
قشقايي مظهر شكوهمند �يشه ها� �يماِ� "يني "� 
ــا�  ميا� ملت �ير�� �ند كه �نگيزC ها� عزتمند�نه ش
ــب �ضا�  �� هرگز نمي تو�� به چيز� كمتر �� كس
ــد� ��مندگا�  ــت ' مجاه ــد متعاI فر'كاس خد�'ن
ــا� ��  "لا'� ' صلابت خانو�"C ها� صبو� شهد�� ش
ــا �نگيزC ها� �لهي نمي تو�� تحليل '  جز "� پيوند ب

تفسير كر".
ــلا� ها� خو" �� به  ــن جانب صميمانه ترين س �ي
ــقايي تقديم "�شته ' به  ــاير عزيز ' گر�نقد� قش عش
ــهد�� '�لامقا� �ين خطه "لا'�پر'�،  ��'�J طيبه ش
ــته  ــتم ' �طمينا� "��� همچو� گذش "�'" مي فرس
ــي �يل  ــتيز� ' عز� ;فرين ــر�، ظلم س ــه "لي �'حي
قشقايي، �لها� بخش نسل ها� ;يندC �نقلاo خو�هد 
ــا� '  ــو� عزيزما�، ;يندC �� "�خش بو" ' بر�� كش

پرشكوC �قم خو�هد �".
"� پايا� ضمن تقدير ' تشكر �� "ست �ند�كا��� 
 C"ــا"��� ' خانو� ــمند، �� پد���، م �ين يا"'��C ���ش
ــا�،  ــهد� ' همه �هر'�� ��C �فتخا�;فرين ش معز� ش

.��لتماV "عا "��

�ئيس جمهو� �� پيامي به يا����= سر����� � 3 هز�� شهيد �يل قشقايي:
�يستا�گي سر�فر���نه عشاير �� مقابل توطئه ها? بيگانگا�

 پرچم عز: كشو� �� �� ��d �هتز�� نگا! ��شته �ست

�ئيس سا�ما� قضايي نير�ها$ مسلح:
�ير�� ����Z كمترين جر�يم نير�هاZ مسلح �� �نيا �ست


